
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «13» ноября 2019 года № 53 

' г. Кострома

О признании утратившим силу приказа управления ветеринарии 
Костромской области от 26.06.2014 № 50

В связи с достижением целей в решении вопроса об исключении из 
перечня сибиреязвенных захоронений с примерно установленным 
местонахождением тех захоронений, установить точное местонахождение 
которых не представляется возможным и прекращением деятельности 
рабочей группы по мониторингу состояния сибиреязвенных захоронений 
на территории Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии 

Костромской области от 26.06.2014 № 50 «О создании рабочей группы по 
мониторингу состояния сибиреязвенных захоронений на территории 
Костромской области».

2 .Настоящий приказ вступает в силу' со дня его официального 
опубликования.

Начальник упр 
Р.Б. Гусев


